

ÜN LÜ YATIRIM HOLDİNG A.Ş.

TOPLAM 100.000.000,- TL NOMİNAL DEĞERDEKİ FİNANSMAN BONOSUNUN NİTELİKLİ YATIRIMCILARA SATIŞINA İLİŞKİN TALEP FORMU

Bu formu eksiksiz bir şekilde doldurarak ÜNLÜ Menkul Değerler A.Ş.'ye elden, faks ile veya elektronik ortamda ulaştırabilirsiniz. Tereddüt ettiğiniz konularda ve Nitelikli Yatırımcılara Borçlanma Aracı Satışı ile ilgili daha detaylı bilgi için aşağıdaki telefonlardan bize ulaşabilirsiniz.

Satış sadece aşağıda belirtilen "Nitelikli Yatırımcı" ve SPK'nın yatırım kuruluşlarına ilişkin düzenlemelerinde tanımlanan ve talebe dayalı olarak profesyonel kabul edilenler de dahil "Profesyonel Yatırımcı" statüsündeki yatırımcılara yapılacaktır. (SPK Tebliğ Seri: II-5.2: Yerli ve yabancı yatırım fonları, kolektif yatırım kuruluşları, emeklilik yatırım fonları, yatırım ortaklıkları, aracı kurumlar, bankalar, sigorta şirketleri, portföy yönetim şirketleri, ipotek finansmanı kuruluşları, varlık yönetim şirketleri, 506 sayılı Sosyal Sigortalar Kanunu'nun geçici 20. maddesi uyarınca kurulmuş olan emekli ve yardım sandıkları, kamu kurum ve kuruluşları, TCMB, Dünya Bankası ve Uluslararası Para Fonu gibi uluslararası kuruluşlar, aktif toplamının 50.000.000 Türk Lirası, yıllık net hâsılatının 90.000.000 Türk Lirası, özsermayesinin 5.000.000 Türk Lirasının üzerinde olması kısıtlarından en az ikisini taşıyan kuruluşlar, nitelikleri itibarıyla bu kurumlara benzer olduğu Kurulca belirlenecek diğer kuruluşlar ve sermaye piyasası araçlarının ihraç tarihi itibarıyla en az 1 milyon TL tutarında Türk ve/veya yabancı para veya sermaye piyasası aracına sahip olan gerçek ve tüzel kişiler ve SPK Tebliğ Seri: III, No:39.1 madde:31 kapsamındaki Profesyonel Yatırımcı statüsünde olan gerçek ve tüzel kişiler)

İşbu finansman bonusu, vade sonunda bu formda belirtilen vade sonu değerini alma hakkı vermektedir. İhraççı'nın ihraç etmiş olduğu finansman bonusunun ödeme yükümlülüğüne ilişkin olarak ÜNLÜ Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.

GEREKLİ EK BELGELER:

Ek-1'de belirtilen Nitelikli yatırımcı beyanı yanında diğer belgeler:

GERÇEK KİŞİLER: Bu forma kimlik belgenizin (Nüfus Cüzdanı / Ehliyet / Pasaport) fotokopisini ekleyiniz.

TÜZEL KİŞİLER: İmza Sirküleri, Kuruluş Tic. Sicil Gazetesi, Son Vergi Levhası ve son 3 ay içerisinde alınmış Ticaret ve Sanayi Odası Faaliyet Belgesi gereklidir.

KOLEKTİF YATIRIM KURULUŞLARI: İmza Sirküleri, Ticaret Sicil Gazetesi ve Son Vergi Levhası gereklidir.

Yatırımcıya İlişkin Bilgiler			
Ad-Soyadı / Unvan:			
Vergi Dairesi:	Vergi Kimlik No:	T.C. Kimlik No:	
Baba Adı:	Doğum Yeri:	Doğum Tarihi (aa. gg. yyyy):	
İkametgâh Adresi:		İlçe:	İl:
Telefon:	GSM:	E-posta:	
Satışa Konu Menkul Kıymete İlişkin Bilgiler			
ISIN Kodu	TRFUNCO72318	Vadesi (gün)	115
İhraç Tutarı (Nominal, TL)	100.000.000,- TL (Talep gelmesi durumunda limit dahilinde 120.000.000,TL'ye kadar artırılabilir)	Faiz Hesaplama Türü	Kuponlu
Talep Toplama	24 Mart 2023, Cuma	Basit Faiz Oranı	%32,00000
Para ve Kıymet Takası	27 Mart 2023, Pazartesi	Bileşik Faiz Oranı	%35,64580
İhraç Tarihi	27 Mart 2023, Pazartesi	Kupon Oranı	%10,08219
İtfa Tarihi	20 Temmuz 2023, Perşembe	Kredi Derecelendirme Kuruluşu	JCR Eurasia
Anapara İtfası	Borçlanma Aracının anaparası vade bitiminde kupon faiziyle birlikte ödenecektir.	Kredi Derecesi	Uzun Vadeli Ulusal Kurum Kredi Rating Notu: AA+ (tr) / Stabil Görünüm
Bir adet Borçlanma Aracının Nominal Değeri	1.0000,- TL	Tedavüldeki Tutar	-
Talebe İlişkin Bilgiler			
Talep Edilen Nominal Tutar* (TL):	Ödenen Toplam Tutar (TL):		
<small>* Talepler 50.000 nominal TL minimum, 1.000 nominal TL ve katları şeklinde olacaktır. Talep Tutarı'nın, Takas Tarihi'nde en geç saat 12:00'ye kadar Satış Hesabı'na yatırılması gerekmektedir. Gelen talebe göre yatırımcıların talebinin tamamen veya kısmen karşılanması mümkün olup, yoğun talep geldiği durumda hiç karşılanmaması da mümkündür. Her durumda, borçlanma araçlarının talepte bulunan nitelikli yatırımcılar arasındaki nihai dağılımına ihraççı karar verecektir.</small>			
Para ve Menkul Kıymet Takasına İlişkin Bilgiler			
Talep İçin İletişime Geçilecek Kişi:	Telefon/GSM:		
Aşağıdaki seçeneklerden bir tanesine (X) işareti koyarak seçiminizi yapınız. LÜTFEN BOŞ BIRAKMAYINIZ!			
1) ÜNLÜ MENKUL DEĞERLER A.Ş.'de hesabım VAR. <input type="checkbox"/>			
Menkul kıymet bedelinin tahsil edilmesini ve hakettiğim menkul kıymetin Aracı Kurumunuz'daki.....no.lu yatırım hesabıma virmanlanmasını rica ederim.			
2) ÜNLÜ MENKUL DEĞERLER A.Ş.'de hesabım YOK. <input type="checkbox"/>			
ÜNLÜ Menkul Değerler A.Ş.'nin Takasbank A.Ş. nezdindeki Banka Kodu: 0132 IBAN No: TR84 0013 2000 0000 0000 001496 numaralı hesabına havale edeceğim. (Açıklama kısmına: "ÜNLÜ Yatırım Holding A.Ş. Finansman Bonusu Alış Bedeli" yazınız. Satış Formu'na bankadan aldığınız EFT dekontunu ekleyiniz.)			
EFT'yi Göndereceğim Bankanın Adı:	Şubesi:		
Hak ettiğim menkul kıymetlerin,Bankası/Menkul Değerler A.Ş.Şubesindeki No.lu yatırım hesabıma virmanlanmasını rica ederim.			
(Menkul kıymet transferi, MKK Kaydı Sistemi üzerinden yapılacaktır.)			
Bu formda yer alan talebimi belirtilen şartları kabul ederek, finansman bonusunun yapısından ve değerlendirme yönteminden kaynaklanan riskleri anladığımı ve söz konusu risklerin yatırımlım üzerindeki etki ve sonuçlarını münferit irademle değerlendirebildiğimi kabul, beyan ve taahhüt ederim. Başka bir Aracı Kurum ve/veya Banka'dan şahsım adına başvuruda bulunmadığımı ve bulunmayacağımı kabul ve beyan ederim.			
Tarih:	Ad-Soyadı / Unvan:	İmza/Kaşe:	

ÜN LÜ MENKUL DEĞERLER A.Ş.

T: 0212 367 36 36 – 0212 367 36 00 | F: 0212 346 10 40 | E: tahviltalep@unluco.com

EK-1: Nitelikli Yatırımcı Beyanı